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Uudessakaupungissa on kunnallisen varhaiskasvatuksen lisäksi 
käytössä palveluseteli (kaksi palvelusetelipäiväkotia) ja lakisääteisen 
yksityisen hoidon tuen lisäksi maksettava yksityisen hoidon tuen 
kuntalisä (kaksi yksityistä perhepäivähoitajaa). Kunta määrittää 
yksityisen hoidon tuen kuntalisän määrän itse. 
 
Yksityisinä perhepäivähoitajina tällä hetkellä Uudessakaupungissa 
toimivat Heli Sjöberg ja Suvi Vähätupa ovat pyytäneet yksityisen 
hoidon tuen kuntalisän määrän tarkistamista yleiseen kustannusten 
nousuun ja edellisestä tarkistuksesta kuluneeseen pitkään aikaan 
perustuen. 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisää voidaan maksaa kunnan 
hyväksymälle yksityisen varhaiskasvatuksen tuottajalle (yksityinen 
perhepäivähoito). Yksityisen hoidon tuen kuntalisää voi saada, mikäli 
lapsesta saadaan Kelan kautta maksettavaa yksityisen hoidon tukea 
ja lapsi asuu tosiasiallisesti Uudessakaupungissa. 
 
Maaliskuussa 2022 yksityisen hoidon tuen kuntalisän käyttäjiä oli 
kahdella yksityisellä perhepäivähoitajalla yhteensä 7 lasta. 
Täysimääräinen yksityisen hoidon tuen kuntalisä on 
Uudenkaupungin yksityisessä perhepäivähoidossa tällä hetkellä 220 
€/alle 3-vuotias lapsi ja 200 €/yli 3-vuotias lapsi. Yksityisen hoidon 
tuen kuntalisään oikeuttava hoito tulee olla kokopäiväistä yli 5 
h/päivä kestävää tai kokopäiväistä yli 20 h/viikko kestävää. 
 
Osaviikkoisen hoidon yksityisen hoidon tuen kuntalisä määräytyy 
yksityisen hoidon tuen kuntalisä prosentteina seuraavasti: 

 
17 pv  85 % 13 pv 65 € 
16 pv 80 % 12 pv 60 % 
15 pv 75 % 11 pv 55 % 
14 pv 70 % 10 pv 50 % 

 
 

 Yksityisen hoidon tuen kuntalisää ei makseta kuukautta 
lyhyemmältä ajalta. Lapsen huoltajat hakevat yksityisen hoidon 
tukea Kelalta ja yksityisen hoidon tuen kuntalisää kaupungilta. 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisää maksetaan palvelun tuottajalle 
hoitosopimuksessa sovitun hoitoajan mukaan. Yksityisen hoidon 
tuen kuntalisää voidaan maksaa taannehtivasti 3 kuukauden ajalta. 

 
Yksityisten perhepäivähoitajien pyyntöä yksityisen hoidon tuen 
kuntalisän arvon tarkistamisesta voidaan pitää perusteltuna yleisen 



  
 

kustannusten nousun vuoksi, sekä siksi, että yksityisen hoidon tuen 
kuntalisää on käsitelty opetus- ja kasvatuslautakunnassa viimeksi 
30.10.2013. 

 
 Yksityisen hoidon tuen kuntalisän uusi määrä tulisi voimaan 

1.6.2023, jolloin kustannusvaikutukset eivät ylitä yksityisen hoidon 
tuen kuntalisään vuodelle 2023 budjetoitua 20 000 euroa. Alla oleva 
laskelma on tehty koko vuodelle, ja kahdeksalle lapselle. 
Laskelman mukainen kustannusvaikutus huomioitaisiin vuodelle 
2024. 
 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisää nostetaan 25 %, eli 
  
alle 3 v.             275 €/kk 
yli 3 v.               250 €/kk 
  
Kokonaiskustannus (5*275+3*250)*12 = 25 500 € 
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että yksityisen hoidon tuen 
kuntalisät ovat 1.6.2023 alkaen seuraavat:  
alle 3 v.             275 €/kk 
yli 3 v.               250 €/kk 
 
Lisäksi opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että jatkossa 
yksityisen hoidon tuen kuntalisän määrää tarkastellaan vuosittain, ja 
uusi määrä tulee voimaan aina toimintakauden alussa. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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